

- wykonywanie statutowych zadań kościołów i innych związków wyznaniowych, stowarzyszeń, fundacji lub innych nie zarobkowych organizacji (dotyczy wyłącznie członków tych organizacji)
- dochodzenia spraw przed sądem
- zatrudnienie pracowników i innych osób, a zakres danych określa ustawa
- ochrona stanu zdrowia

Według _____, w przypadku usług sportowo-rekreacyjnych nie zachodzą zatem wystarczające przesłanki do przetwarzania danych osobowych „wrażliwych”.

Potwierdzenie powyższej opinii można znaleźć **na oficjalnej stronie internetowej GIODO** (http://www.giodo.gov.pl/1520001/id_art/3271/i/pl/), gdzie określone zostało iż:

„(..) I tak dane biometryczne mogą być zbierane np. w celu wyrobienia paszportu czy zapewnienia bezpieczeństwa w szczególnie istotnych strefach (choćby w takich pomieszczeniach w bankach, w których ustawione są sejfy). Natomiast nie powinny być wykorzystywane np. przez pracodawców w celu ewidencji czasu pracy lub przez szkoły w celu kontroli osób wchodzących do budynku(..)”.

Odpowiedź na pytanie 1:

Nie może. Wykonawca wszelkie informacje winien pozyskiwać od zamawiającego poprzez kontakt z upoważnionym pracownikiem Zamawiającego.

Pytanie 2:

- 2) *Czy jedyne dane jakie Zamawiający zamierza przekazać Wykonawcy na potrzeby wykonania zamówienia to imiona i nazwiska Pracowników, ich dzieci oraz osób towarzyszących?*

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak. Zamawiający przekaze Wykonawcy jedynie imiona i nazwiska użytkowników.

Pytanie 3:

- 3) *Czy Zamawiający dopuszcza konieczność posiadania przez użytkowników (pracowników, ich dzieci oraz osoby towarzyszące) telefonów komórkowych w celu wykonania przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia?*

Odpowiedź na pytanie 3:

Nie dopuszcza. Zgodnie z postanowieniami SIWZ (załącznik nr 6 do SIWZ, § 2 pkt 2), korzystania z obiektów powinno odbywać się jedynie za okazaniem karty imiennej oraz dowodu tożsamości.

Pytanie 4:

- 4) Czy jedynym dopuszczonym przez Zamawiającego sposobem weryfikacji i dostępu użytkowników do obiektów sportowo - rekreacyjnych jest imienna karta, po okazaniu której wraz z dowodem osobistym i podpisem na liście użytkownik jest wpuszczany do tego obiektu?

Informacja dla Zamawiającego:

Według posiadanej wiedzy przez _____, na rynku polskim jest tylko jedna firma, która stosuje telefoniczny i biometryczny system weryfikacji obiektów. Ponadto **w wyroku z dnia 11 stycznia 2008 r. (sygn. Akt: KIO/UZP 33.07) Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła**, że „Zamawiającemu wolno określić przedmiot zamówienia w sposób odpowiadający jego potrzebom, pod warunkiem, że określenie przedmiotu zamówienia nie spowoduje wyeliminowania konkurencji poprzez wskazanie na konkretne rozwiązania techniczne, **które oferuje tylko jeden dostawca**”.

Powyższa opinia, w nieco zmienionej formie, funkcjonuje również obecnie o czym świadczy **wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 15 maja 2011 r.** zgodnie z którym: „(..) Zamawiający nie musi dopuszczać do udziału w postępowaniu wszystkich podmiotów działających w danej branży (..)” (sygn.. akt KIO 953/11 z dnia 17 maja 2011 r.)

Odpowiedź na pytanie 4:

Zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ, pkt 3 i 5 jedynym dopuszczonym przez Zamawiającego sposobem weryfikacji i dostępu użytkowników do obiektów sportowo-rekreacyjnych jest imienna karta, po okazaniu której wraz z dowodem tożsamości użytkownik jest wpuszczany do tego obiektu.

Pytanie 5:

- 5) Czy dopuszczają Państwo inne formy weryfikacji uczestników jak np. stosowanie kodów PIN otrzymywanych poprzez wiadomości sms, konieczność każdorazowego kontaktu telefonicznego z infolinią, czy weryfikację danych biometrycznych (tj. odcisków palców uczestników)?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie dopuszcza innych form weryfikacji uczestników niż wymienionych w załączniku nr 7 do SIWZ, pkt 3 i 5. Zgodnie ze wskazanymi postanowieniami SIWZ, jedynym dopuszczonym przez Zamawiającego sposobem weryfikacji i dostępu użytkowników do obiektów sportowo-rekreacyjnych jest imienna karta, po okazaniu której wraz z dowodem tożsamości użytkownik jest wpuszczany do tego obiektu.

Pytanie 6:

- 6) Czy pracownicy Zamawiającego wyrażają zgodę na przetwarzanie ich danych osobowych z puli danych sensytywnych (tzw. dane wrażliwe, na których przetwarzanie wymagana jest pisemna zgoda każdej osoby, której dane dotycza)?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie posiada wiedzy, czy poszczególni pracownicy wyrażają zgodę na przekazanie danych sensytywnych – niezależnie od tego Zamawiający nie przewiduje pobierania od użytkowników innych danych niż imię i nazwisko do wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7:

- 7) Czy wyrażają Państwo zgodę na wykluczenie ze świadczenia przedmiotu zamówienia pracowników ich dzieci, czy osób towarzyszących, nie posiadających komórkowych aparatów telefonicznych, bądź nie wyrażających zgody na przetwarzanie ich danych osobowych z puli danych sensytywnych?

Odpowiedź na pytanie 7:

W związku z tym, że jedynym dopuszczonym przez Zamawiającego sposobem weryfikacji i dostępu użytkowników do obiektów sportowo-rekreacyjnych jest imienna karta, po okazaniu której wraz z dowodem tożsamości użytkownik jest wpuszczany do tego obiektu, posiadanie telefonu komórkowego bądź jego brak oraz zgoda na przetwarzanie danych osobowych z puli danych sensytywnych lub jej brak nie będzie miało wpływu na udział uczestników w przedmiotowym programie.

Pytanie 8:

- 8) Czy dostęp do obiektów ma mieć charakter nielimitowany? (tj. dający możliwość korzystania z różnych usług w różnych obiektach sportowych tego samego dnia, tygodnia czy miesiąca bez deklaracji korzystania z określonej lokalizacji)?

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający wymaga zapewnienia użytkownikom nielimitowaną możliwość korzystania z wybranych przez pracownika obiektów tj. korzystanie z minimum jednej usługi dziennie w danym obiekcie z czego czas trwania tej usługi nie może być krótszy niż 45 minut. Nielimitowany dostęp do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych to dostęp dający możliwość korzystania z różnych usług i zajęć w różnych obiektach sportowych, tego samego dnia, tygodnia (patrz: załącznik nr 7 do SIWZ, pkt 5).

Pytanie 9:

- 9) Czy weryfikacja Użytkowników w obiektach sportowo-rekreacyjnych ma być zwolniona z dodatkowych opłat i innych mikropłatności?

Odpowiedź na pytanie 9:

Tak, weryfikacja Użytkowników w obiektach sportowo-rekreacyjnych ma być zwolniona z dodatkowych opłat i innych mikropłatności.

Pytanie 10:

- 10) Czy Zamawiający wyraża zgodę aby potencjalni Wykonawcy podawali w swoich ofertach obiekty świadczące takie usługi jak np. **masaże, solaria, zabiegi kosmetyczne, zabiegi fryzjerskie, platforma wibracyjna, vacu, rollmasaż** itp.?

Informacja dla Zamawiającego:

Według

Ustawa z 4.3.1994 r. o Zakładowym

Funduszu Świadczeń Socjalnych (Dz.U. z 1996 nr 70, poz. 335 ze zm.) ściśle definiuje jaki zakres działalności socjalnej on obejmuje. Są to:

- usługi świadczone przez pracodawców na rzecz różnych form wypoczynku (wczasy, kolonie, obozy, wczasy pod gruszą), w kraju i za granicą
- działalność kulturalno-oświatowa (bilety do kina, teatru, opery itp.)
- **działalność sportowo rekreacyjna** (tj. basen, siłownia, zawody i imprezy sportowe itp.)
- opiekę nad dziećmi w żłobkach, przedszkolach oraz innych formach wychowania przedszkolnego,
- udzielenie pomocy materialno-rzeczowej lub finansowej, a także zwrotnej lub bezzwrotnej pomocy na cele mieszkaniowe

W związku z powyższym, według , takich usług jak: masaże, solaria, zabiegi kosmetyczne, zabiegi fryzjerskie, platforma wibracyjna, vacu, rollmasaż itp. nie można finansować ze środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. Proszę mieć również na uwadze, że zakup takich usług może zostać zakwestionowany poprzez odpowiednią instytucję regulującą wydatkowanie środków z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, co może się okazać niekorzystne dla samego Zamawiającego. Z powyższą opinią, w trakcie postępowań przetargowych na usługi sportowo-rekreacyjne, zgodziło się wiele instytucji i nie pozwalały one na załączanie takich usług jak np. masaże do ofert Wykonawców. Zdarzało się również, że takie oferty były również odrzucane za niezgodność z zapisami SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 10:

Wykonawcy mogą podawać w swoich ofertach obiekty świadczące usługi wskazane w treści pytania, z tym że, jeżeli w tych obiektach nie będzie zapewnione świadczenie przynajmniej jednej usługi sportowo-rekreacyjnej spośród wskazanych w pkt 4 załącznika nr 7 do SIWZ – to Zamawiający przy ocenie ofert nie będzie brał ich pod uwagę.

Pytanie 11:

11) Wykonawca prosi o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza stosowanie interwałów czasowych pomiędzy korzystaniem z usług w różnych obiektach sportowych tego samego dnia, tygodnia czy miesiąca? Przez interwał czasowy wykonawca rozumie kilkugodzinny odstęp czasowy pomiędzy korzystaniem z usługi w obiekcie A, a korzystaniem z usługi w obiekcie B, w trakcie którego użytkownik nie może pod rygorem kary finansowej skorzystać z usług świadczonych w jakimkolwiek obiekcie.

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający nie dopuszcza stosowania interwałów czasowych pomiędzy korzystaniem z usług w różnych obiektach sportowych tego samego dnia, tygodnia, miesiąca.

Pytanie 12:

12) Zwracamy się z uprzejmą prośbą o konieczność załączenia do ofert szczegółowego regulaminu świadczenia usług. Uważamy, że taki dokument zwiększy transparentność postępowania oraz umożliwi Zamawiającemu wgląd w rzeczywiste możliwości poszczególnych Wykonawców.

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający nie przychyła się do prośby Wykonawcy.

Pytanie 13:

13) Czy Zamawiający wyraża zgodę na przekazanie Użytkownikom nie posiadającym telefonów komórkowych aparatów telefonicznych, na podstawie umowy użyczenia, służących wyłącznie weryfikacji / rejestracji wejścia w obiekcie?

Odpowiedź na pytanie 13:

W związku z tym, że jedynym dopuszczonym przez Zamawiającego sposobem weryfikacji i dostępu użytkowników do obiektów sportowo-rekreacyjnych jest imienna karta, po okazaniu której wraz z dowodem tożsamości użytkownik jest wpuszczany do tego obiektu, posiadanie telefonu komórkowego przez użytkowników nie jest wymagane.

Pytanie 14:

14) Zwracamy się z uprzejmą prośbą o skrócenie minimalnego czasu korzystania z usług w przypadku usług sauny. Swoją prośbę motywujemy kwestią bezpieczeństwa Użytkowników.

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie minimalnego czasu korzystania z usług w przypadku usług sauny.